Утверждаю:

                                                                                  ____________________________________
Председатель Оргкомитета Л.Д.Кремнева
ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри

муниципального тура Общероссийской Олимпиады

 по Основам Православной культуры «Русь Святая, Храни веру Православную!»
                                    ______________________________

Доброе
от  19.11.2024г.
Присутствовали:
Консультант:

1. Иеромонах Пантелеимон  (Сафронов),  ответственный за религиозное образование в Добровском ЦО;
       Члены Оргкомитета:

1.Кремнева Л.Д., главный специалист-эксперт отдела образования, председатель оргкомитета;

2.Коломенцева Е.А., заместитель директора МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с. Доброе;

3.Ярикова Е.В.,  учитель МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с. Доброе.
Члены жюри Олимпиады:
1. Егорова О.А., учитель МБОУ СОШ с. Крутое;

2. Черномордова Т.В., учитель МБОУ СОШ №1 им. А.И. Левитова с. Доброе;

3. Крючкова Е.В., учитель МБОУ СОШ с. Панино;
4. Ланских О.В., учитель МБОУ СОШ им. Н.Ф. Пономарева с. Трубетчино;
5. Хахишвили И.У., учитель МБОУ СОШ с. Б. Хомутец.
Повестка дня:

1. Определение победителей и лауреатов муниципального тура Общероссийской Олимпиады  по Основам Православной культуры «Русь Святая, Храни веру Православную!»

По 1-му вопросу слушали:

главного  специалиста-эксперта отдела образования Кремневу Л.Д.
В муниципальном туре Общероссийской олимпиады  школьников по Основам Православной культуры «Русь Святая, Храни веру Православную!» в 2024 году приняли участие 15 учащихся  4-9 классов из: МБОУ СОШ с.Б.Хомутец, МБОУ СОШ с. Кореневщино, МБОУ СОШ с. Панино. По результатам работы жюри: победителей и призеров-0.
Постановили:

	№
	ФИО
	Класс
	Школа
	Общий балл
	Степень диплома

	1.
	Коростелев Сергей Витальевич
	9
	МБОУ СОШ с.Панино
	36
	-

	2.
	Данько Арина Денисовна
	8
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	28
	-

	3.
	Быкасова Ангелина Владимировна
	6
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	25
	-

	4.
	Шацких Тимофей Николаевич
	5
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	24
	-

	5.
	Шелепова Наталья Сергеевна
	7
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	24
	-

	6.
	Горюшина Ульяна Сергеевна
	7
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	18
	-

	7.
	Корабельникова Софья Евгеньевна
	8
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	17
	-

	8.
	Сластён Кирилл Евгеньевич
	5
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	16
	-

	9.
	Макарова Мария Сергеевна
	4
	МБОУ СОШ с. Кореневщино
	15
	-

	10.
	Васильева Полина Николаевна
	5
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	14
	-

	11.
	Альбова Полина Евгеньевна
	6
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	13
	-

	12.
	Баскаков Артём Даниилович
	5
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	11
	-

	13.
	Водопьянова Доминика Дмитриевна
	5
	МБОУ СОШ с. Кореневщино
	10
	-

	14.
	Авдеева Елена Алексеевна
	5
	МБОУ СОШ с. Кореневщино
	6
	-

	15.
	Иноземцева Зара Максимовна
	6
	МБОУ СОШ с. Б. Хомутец
	5
	-

Консультант:

1.Иеромонах Пантелеимон  (Сафронов),  ответственный за религиозное образование в Добровском ЦО;
       Члены жюри Олимпиады:
  1.Егорова О.А., учитель МБОУ СОШ с. Крутое;

        2.Черномордова Т.В., учитель МБОУ СОШ №1 им. А.И. Левитова с. Доброе;

        3.Крючкова Е.В., учитель МБОУ СОШ с. Панино;
        4.Ланских О.В., учитель МБОУ СОШ им. Н.Ф. Пономарева с. Трубетчино;

        5.Хахишвили И.У., учитель МБОУ СОШ с. Б. Хомутец.